36/2023 con affidamento diretto previa consultazione informale di preventivi di operatori economici presenti 
sulla piattaforma MEPA. 
I requisiti generali devono essere autodichiarati ex DPR 445/2000 e saranno verificati tramite F.V.O.E. di ANAC. 

Art. 3 Importo 
L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di euro 89427,00 
(ottantanovemilaquattrocentoventisette//00), oltre IVA desunto tramite indagine di mercato. 
Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, si renda necessario un aumento delle prestazioni di cui trattasi 
fino a concorrenza del quinto dell’importo del contratto, l’appaltatore espressamente accetta di adeguare la